perpresentes preconcessis ac limitibus et bundis eorundem contin-

gentibus seu emergentibus. Quodque ipsi et ipsorum quilibet

habeat et percipiat habeant et percipiant ac de tempore in

tempus habere et percipere valeant et possint valeat et possit

omnia et singula proficua amerciamenta fines comoditates advan-

tagia et emolumenta quecunque ad hujusmodi curiam spectantia

seu pertinentia aut aliquo modo inde provenientia seu

emergentia absque compoto seu aliquo alio proinde nobis

heredibus vel successoribus nostris faciendis seu solvendis.

Volumus etiam ac de ampliori gratia nostra speciali ac

ex certa scientia et mero motu nostris concedimus prefato

Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod nos heredes et

successores nostri de cetero imperpetuum annuatim et de tempore
in tempus exonerabimus acquietabimus et indempnum conserva-

bimus tarn prefatum Kogerum Atkinson heredes et assignatos suos

et eoruui quemlibet quam predicta castra messuagia villas terras

tenementa hereditates ac cetera omnia et singula premissa superius

per presentes preconcessa et eorum quamlibet parcel]am cum suis

pertinentiis universis versus nos heredes et successores nostros

de et ab omnibus et omnimodis corrodiis redditibus feodis annui-

tatibus pencionibus porcionibus denariis summis ac oneribus

quibuscunque de premissis preconcessis aut de aliqua inde par-

cella nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu

solvendis vel superincle versus nos heredes vel successores nostros

oneratis seu onerandis preterquam de redditione servicii tenure

ac aliis oneribus superius pro premissis in hiis presentibus reser-

vatis. Yolentes enim et per presentes firmiter injungendo preci-

pientes tarn Thesaurariis Cancellarie et Baronibus Scaccarii nostris

heredum et successorum nostrorum quam omnibus et singulis

Receptoribus Auditoribus ac aliis officiariis et ministris nostris

heredum et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie pro
tempore existentibus, quod ipsi et ipsorum quilibet super solarn

demonstrationem harum literarum nostrarum patentium vel irrotu-

lamenti earundem absque aliquo b revi seu warranta de nobis here-

f2
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dibus vel successoribus nostris quoque modo irnpetrato prosequendo

plenam integraru debitamque allocationem et exonerationem mani-

festam de et ab omnibus et omnimodis hujusmodi corrodiis redi-

tibus feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariis sunimis

ac omnibus quibuscunque preterquam de predicto redditu servicii